2022年 9月 28日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合せ先：管理本部長  小野  公久

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

重要な使用人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり重要な使用人の選任について決議致

しましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な使用人の役職 管理本部長

２．新任者の氏名    小野 公久（おの きみひさ）

３．新任者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

小野 公久

（1962 年 9 月 11 日生）

現 執行役員（社長室

長）

1986 年  4 月 日本興業銀行入行

1992 年  6 月 シンガポール支店資金課（97 年資金課長）

1998 年  4 月 国際営業第二部副調査役

2000 年 10 月  高松支店営業課長（みずほコーポレート銀行

営業次長）

2005 年  3 月  外国為替営業第三チーム次長

2007 年 12 月 ハノイ支店副支店長

2012 年  4 月 外為事務部外為センター長

2014 年  4 月 常和ホールディングス（ユニゾホールディン

グス）管理部長

2016 年 5 月 ホテル事業第三部長（海外プロジェクト総括）

2018 年 10 月 オペレーション事業部長

2021 年  4 月 業務監査部エグゼクティブ

2021 年 9 月 当社執行役員(社長室長)（現任）

以上